'P"c{dfura de t.Sao Jo.;t- do,j C ampoJ

t.Jlado dc. t.São 'Paulo

LIVRO N-2. FLS. N2-

DECRETO N9 6059/87 IJUM.ICADO {.A) NO JORNN
BOLETIM DO MUNICIPIO

de 07 de agosto de 1987
~-· 5f,3 de &j / 0?j ?? 7

Dispoe sobre abertura de crédito

adicional no valor de Cz$ .. .. ... .

149.802,00

O Prefeito Municipal de São José dos Campos,

no uso das atribuições que lhe confere o artigo 79 da Lei n9 3196, de 09

de dezembro de 1986, e artigo 39, inciso V, do Decreto-Lei Complementar

n9 9, de 31 de dezembro de 1969,

D E C R E T A:

Artigo 19 - Fica aberto na Secretaria da Fa

zenda um crédito adiciona l no valor de Cz$ 149 .802 ,00 (cento e quarenta e

nove mil, oitocentos e dois cruzados), destinado a suplementar a seguinte

dotação do orçamento vigente:

10.16

10.16 - 08452132.17

10.16 - 3131

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Programa de Erradicação do Analfabetismo

PROMAN

Estagiários

Remuneração de Serviços Pessoais 149.802,00

Artigo 29 - O crédito aberto no artigo ant~

rior correrá por conta do EXCESSO DE ARRECADAÇÃO decorrente do conv ênio

firmado entre a Prefeitura Municipal de são José dos Campos e oMinistério

da Educação - Programa de Ensino Básico PEB/EDUCAR.

Artigo 39 - Este decreto entrará em

data de sua publicação, revogadas as disposiçoes em contrário.

07 de agosto de 1987 .

Prefeitura Municipal são José dos

Prefeito .Municipal

Co

anejamento

Territorial e Urbanismo